传真 0631-8352228 0631-8352228

电子信箱 wdnyys@public.whptt.sd.cn wdnyys@public.whptt.sd.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减（％）

总资产 814,318,022.26 788,491,942.56 3.28

所有者权益（或股东权益） 429,529,457.55 430,585,220.72 -0.25

每股净资产(元) 1.57 1.58 -0.63

东安黑豹股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 15 页

报告期

（1－6月）
上年同期

本报告期比上年同期

增减（％）

营业利润 -1,231,650.10 -11,027,176.08 不适用

利润总额 -985,763.17 -10,616,145.76 不适用

净利润 -985,763.17 -10,616,145.76 不适用

扣除非经常性损益的净利润 -1,231,650.10 -11,027,176.08 不适用

基本每股收益(元) -0.0036 -0.0389 不适用

稀释每股收益(元)

净资产收益率(%) -0.2295 -2.3094 增加 2.0799 个百分点

经营活动产生的现金流量净

额
14,010,197.04 -5,607,823.73 不适用

每股经营活动产生的现金流

量净额
0.05 -0.02 不适用

注：公司不存在稀释每股收益情况。

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用   单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 99,092.51

债务重组损益 11,526.02

除上述各项之外的其他营业外收支净额 135,268.40

合计 245,886.93

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用
单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件的流通股份

1、国家持股

2、国有法人持

股

东安黑豹股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 15 页

3、其他内资持

股
101,936,777 37.34   -19,188,745 -19,188,745 82,748,032 30.31

其中：境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股
101,936,777 37.34   -19,188,745 -19,188,745 82,748,032 30.31

4、外资持股

其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件的流通股份

1、人民币普通

股
171,063,196 62.66   19,188,745 19,188,745 190,251,941 69.69

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 272,999,973 100.00   272,999,973 100.00

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：

按照股权分置改革时，持有有限售条件的流通股份股东所做承诺，2007 年 3 月 2

日首批有限售条件的流通股份 19,188,745 股上市流通。目前公司尚有 82,748,032 股为

有限售条件的流通股份。

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  53,522 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)

报告期末持

股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

哈尔滨东安实业

发展有限公司
境内非国有法人 17.94 48,979,541 48,979,541 未知

山东黑豹集团有

限公司
境内非国有法人 12.08 32,988,491 32,988,491

质押

32,988,491

张荣妹 境内自然人 0.48 1,303,399 0 未知

罗予频 境内自然人 0.44 1,200,000 0 未知

东安黑豹股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 15 页

许先耀 境内自然人 0.33 913,000 0 未知

辛福 境内自然人 0.31 836,715 0 未知

李新强 境内自然人 0.30 820,671 0 未知

威海市烟草有限

公司
未知 0.29 780,000 0 未知

上海顺朝企业发

展有限公司
未知 0.26 696,900 0 未知

刘广辉 境内自然人 0.25 680,000 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

张荣妹 1,303,399 人民币普通股

罗予频 1,200,000 人民币普通股

许先耀 913,000 人民币普通股

辛福 836,715 人民币普通股

李新强 820,671 人民币普通股

上海顺朝企业发展有限公司 696,900 人民币普通股

刘广辉 680,000 人民币普通股

成丹慧 668,600 人民币普通股

吴萍 653,500 人民币普通股

吴张根 600,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动关系的说明
公司对上述股东关联关系或一致行动情况未知。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

√适用 □不适用

新实际控制人名称 以秦诚教为代表的一致行动人

变更的日期 2007 年 3 月 1 日

刊登日期和报刊 2007 年 3 月 2 日上海证券报 D12 版

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

√适用 □不适用

   单位：股

姓  名 职务
年初

持股数

本期增持股

份数量

本期减持股

份数量